
CHAMPIONNAT DE L'AIN DES JEUNES

GOLF DU CLOU - 29.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TREMBLAIS, Leandre MIONNAY 12,2 64 64

2 --- BREVET, Paul COMMANDERIE 5,7 74 74

3 --- CHABOD, Harry HAUT BUGEY 22,4 75 75

4 --- CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 8,0 77 77

5 --- BOUJU, Léonard BOURG EN BRESSE 7,1 77 77

6 --- ASPART, Carloman BOURG EN BRESSE 5,4 78 78

7 --- PENOT, Faustine MIONNAY 4,7 78 78

8 --- CARRON, Julien COMMANDERIE 10,5 80 80

9 --- JOACHIM, Aidan GONVILLE 13,7 81 81

10 --- PASQUIER, Zian GONVILLE 16,5 82 82

11 --- BRIDON, Augustin GOUVERNEUR 16,7 83 83

12 --- BURKI, Guillaume DIVONNE 19,5 83 83

13 --- EXERTIER, Clement MIONNAY 12,7 85 85

14 --- CHASSOT, Sam GONVILLE 19,1 88 88

15 --- GAUBEY, Nolan SORELLE 33,5 89 89

16 --- DE BRITO, Miguel SORELLE 30,2 90 90

17 --- DAHBI BZIOUI, Sohane GOUVERNEUR 25,2 91 91

18 --- JULLIARD GRAPIN, Baptiste HAUT BUGEY 23,9 95 95

19 --- DUFOUR, Tom COMMANDERIE 15,7 96 96

20 --- GENEAU, Adrien CLOU 18,4 97 97

21 --- SAMSON, Jules BRESSE 26,3 100 100

22 --- LEROY, Valentine GOUVERNEUR 33,5 101 101

23 --- JASKOWIAK, Oscar SORELLE 32,8 103 103

24 --- LOMBARD, Oscar BRESSE 38,1 103 103

25 --- FREMONDIERE, Basile BRESSE 42,4 105 105

26 --- VANOTTI, Baptiste HAUT BUGEY 36,4 105 105

27 --- GENEAU, Severin CLOU 31,9 107 107
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAHBI BZIOUI, Sohane GOUVERNEUR 25,2 65 65

2 --- TREMBLAIS, Leandre MIONNAY 12,2 65 65

3 --- BURKI, Guillaume DIVONNE 19,5 65 65

4 --- CHABOD, Harry HAUT BUGEY 22,4 66 66

5 --- PASQUIER, Zian GONVILLE 16,5 67 67

6 --- BRIDON, Augustin GOUVERNEUR 16,7 68 68

7 --- GAUBEY, Nolan SORELLE 33,5 68 68

8 --- BREVET, Paul COMMANDERIE 5,7 70 70

9 --- CHASSOT, Sam GONVILLE 19,1 70 70

10 --- VANOTTI, Baptiste HAUT BUGEY 36,4 70 70

11 --- CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 8,0 71 71

12 --- CARRON, Julien COMMANDERIE 10,5 71 71

13 --- LOMBARD, Oscar BRESSE 38,1 71 71

14 --- JULLIARD GRAPIN, Baptiste HAUT BUGEY 23,9 72 72

15 --- DE BRITO, Miguel SORELLE 30,2 73 73

16 --- JOACHIM, Aidan GONVILLE 13,7 73 73

17 --- PENOT, Faustine MIONNAY 4,7 74 74

18 --- EXERTIER, Clement MIONNAY 12,7 74 74

19 --- ASPART, Carloman BOURG EN BRESSE 5,4 75 75

20 --- BOUJU, Léonard BOURG EN BRESSE 7,1 75 75

21 --- FREMONDIERE, Basile BRESSE 42,4 76 76

22 --- JASKOWIAK, Oscar SORELLE 32,8 76 76

23 --- SAMSON, Jules BRESSE 26,3 79 79

24 --- GENEAU, Adrien CLOU 18,4 80 80

25 --- LEROY, Valentine GOUVERNEUR 33,5 80 80

26 --- GENEAU, Severin CLOU 31,9 81 81

27 --- DUFOUR, Tom COMMANDERIE 15,7 82 82
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Total :  54 joueurs


